
Aktuell information från SKUT-rådet i Uppsala stift 

Svenska kyrkan i utlandet firar 400 år, information om vad som är på gång finns på 
Utlandskyrkan 400 år! - Svenska kyrkan i utlandet. Här finns jubileumsfilm om 
utlandskyrkan, information om föredrag och jubileumsboken, mm. 

 

Kollekten pingstdagen 24 maj i stiftets alla gudstjänster, tillfaller stiftets projekt 
ung/senior i SKUT 

Snart påbörjar vi processen med att hitta intresserade till att vara 
volontär i utlandskyrkan hösten 2026. Volontäruppdraget innebär 
att under tre månader vara del av ett arbetslag i en församling i 
Europa. SKUT-rådet ansvarar för boende, resa och fickpeng. En 
stor kollekt den 24 maj gör detta möjligt. Inför ansökan kommer 
mer info i denna kanal. 

 

Ombud för Svenska kyrkan i utlandet (SKUT) mandatperioden 2026-2029 

Tack till alla församlingar/pastorat som redan utsett ombud/intresserade för Svenska 
kyrkan i utlandet och registrerat dem i Kyrksam (under Grupper, Ombudsverksamhet). Ni 
som ännu inte hunnit registrera era ombud – gör det, så att er församling nås av 
information. I väntan på att utse ombud finns möjlighet att registrera någon som 
”intresserad”.  

 

Tygkasse med Jubileumssigill 

Under jubileumsåret kan denna tygkasse användas vid 
insamling till vårt projekt, som lotterivinst eller gåva. 

Det har varit stor efterfrågan så första upplagan är 
redan slut, men nya kassar är på tryck. För leverans 
innan kollekten 24 maj behöver vi beställningen senast 
fredag 15 maj. Kostnad 60:-/st, exkl frakt. 

Beställning skickas till: uppsalastift.skutradet@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 

https://www.svenskakyrkan.se/iutlandet/400


Mötesplats 2-3 oktober i Uppsala 

Välkommen till 2026 års konferens för medarbetare i utlandsförsamlingar och 
engagerade ombud och intresserade i Sverige – ett unikt tillfälle att mötas, dela 
erfarenheter och stärka banden som förenar oss i vårt gemensamma uppdrag. 

Dagarna är kostnadsfria, förutom jubileumsmiddagen på fredag kväll i UKK, Uppsala. 
Resa och boende bekostas av hemförsamling. 

Sista anmälningsdag är 18 juni, info och anmälningslänk via 

Mötesplats 2026 den 2-3 oktober i Uppsala - Svenska kyrkan i utlandet 

https://www.svenskakyrkan.se/iutlandet/motesplats-2026

